peraturan perundang-undangan. 

Pasal 12 

(1) Modal dasar PT BPR Bank Sukoharjo (Perseroda) ditetapkan 

sebesar Rp100.000.000.000,00 (seratus miliar rupiah). 

(mulok) 

(2) Modal dasar PT BPR Bank Sukoharjo (Perseroda) yang telah 

disetor sampai saat ini sebesar Rp44.999.990.000,00 (empat 

puluh empat miliar sembilan ratus sembilan puluh sembilan 

juta sembilan ratus sembilan puluh ribu rupiah). 

(3) Perubahan modal dasar sebagaimana dimaksud pada ayat 

(1) ditetapkan oleh RUPS sesuai dengan ketentuan 

peraturan perundang-undangan. 

Pasal 13 

(Ps 5 ayat (2) PP 54 Tahun 2017) 

Modal dasar PT BPR Bank Sukoharjo (Perseroda) sebagaimana

[...]

(1) PT BPR Bank Sukoharjo (Perseroda) seluruh Sahamnya 

dimiliki oleh Pemerintah Daerah. 

(2) Saham yang dikeluarkan oleh PT BPR Bank Sukoharjo 

(Perseroda) merupakan saham atas nama. 

(3) Saham yang sudah dikeluarkan sampai dengan saat ini 

sebanyak 4.499.999 (empat juta empat ratus sembilan 

puluh sembilan ribu sembilan ratus sembilan puluh 

sembilan) lembar Saham dengan nilai Saham per lembar 

Rp10.000,00 (sepuluh ribu rupiah). 

BAB VI 

ORGAN 

Bagian Kesatu 

Umum 

Pasal 17 

(Ps 15 ayat (1) Permendagri No. 21 Tahun 2024 

Organ PT BPR Bank Sukoharjo (Perseroda) terdiri atas: 

a. RUPS;